
Tervetuloa Melindan asiakaswikiin
Melinda on kansallinen metatietovaranto ja kirjastoille tarkoitettu palvelu. Kirjastot kuvailevat aineistonsa 
yhteiseen tietovarantoon, josta tietoja voidaan myös hyödyntää. Tietojen keskittäminen säästää työtä ja 
kustannuksia kirjastoissa sekä mahdollistaa asiakkaiden paremman palvelemisen.

Melindan toimintamalli on järjestelmäriippumaton. Tämä tarkoittaa, että palvelulla on samat tavoitteet ja  
tehtävät riippumatta siitä, missä järjestelmässä se toimii. Teknisen alustan kehittyminen ei vaikuta 
Melindan toimintamalliin.

Melinda-palvelun yhteystiedot

melinda-posti (at) helsinki.fi

Palvelun tuki

Oikopolkuja

Melindan toimintaohje
Melinda tutuksi - 
itseopiskelumateriaali 
(DigiCampus)
Melinda-hakuliittymä 
(OPAC)
Artikkelien kuvailutyökalu 
(ARTO)
Talonmies tiedottaa

Ajankohtaista Melindassa

 Muuntajan uusi testiversio käytössä – vanha versio Muuntajasta poistuu käytöstä toukokuussa
 posted on Mar 19, 2024Kaija Kovanen

Melinda-kuvailijan aputyökaluihin https://www.kiwi.fi/x/JoHyEw on tulossa muutoksia kevään 2024 aikana. Muutokset Melindan aputyökaluissa 
johtuvat teknisistä ja tietoturvaan liittyvistä muutoksista Helsingin yliopiston ja Kansalliskirjaston ohjelmistojen kehitysympäristöissä. Tämän johdosta 
osa työkaluista uusitaan. Työn ollessa vielä kesken osaan työkaluista on odotettavissa myös käyttökatkoja ja osa saattaa poistua käytöstä kokonaan. 
Melindan aputyökaluista Muuntaja-ohjelma on nyt uusittu,…
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 Melindan asiakastyytyväisyyskyselyn toinen kierros – vastausaikaa 15.3. asti
 posted on Mar 11, 2024Kaija Kovanen

Kartoitamme Kansalliskirjaston Melinda-palveluissa kuvailijoiden tyytyväisyyttä Melinda-kuvailuun. Pyydämme teitä vastaamaan kevään toiseen 
lyhyeen kyselyyn: https://www.lyyti.fi/questions/9bc6cf4e0e https://www.lyyti.fi/questions/9bc6cf4e0e. (Tämä vie aikaa vain 1 minuutin.) Vastausaikaa 
on perjantaihin 15.3. asti. Välitättehän kyselyä eteenpäin kirjastonne kuvailijoille. Palautteenne on tärkeää, jotta voimme kehittää toimintaamme. 
Kysely toteutetaan kolme kyselyn sarjana kevään aikana.…
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 Alephin versiopäivitys Melinda-palveluissa 28.3.–2.4.2024
 posted on Mar 08, 2024Kaija Kovanen

Melindan taustajärjestelmä Aleph päivitetään uuteen versioon maalis- ja huhtikuun vaihteessa 2024. Toimenpiteestä aiheutuu pääsiäisen ajaksi 
käyttökatko Melindassa. Tämän jälkeen palvelut toimivat kuten ennenkin.  Aikataulu: 28.3.–2.4.2024 Melindan palvelut ajetaan alas torstaina 
28.3.2024 klo 16.00 palvelut eivät ole käytössä päivityksen aikana 28.3.–1.4.2024 vielä tiistaina 2.4.2024 voi esiintyä väliaikaisia toimintahäiriötä ja 
katkoksia. Tarkempia tietoja Melindan asiakaswikissä https://www.…
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 Kuvailun ohjesivut avattu XWikissä - ohjeiden osoitteet muuttuvat
 posted on Feb 07, 2024Kaija Kovanen

Kuvailun ohjesivut on siirretty uudelle wikialustalle XWikiin. Uusilla sivuilla tehdään vielä jonkin verran korjauksia, kuten linkkien päivitystä, mutta 
ohjeita voi alkaa jo käyttää. Muutos koskee seuraavia sivustoja: RDA-kuvailu MARC 21 -formaatilla https://wiki-emerita.it.helsinki.fi/display
/rdasovellusohje/RDA-kuvailu+MARC+21+-formaatilla uusi osoite: https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/rdasovellusohje https://wiki.helsinki.…
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 Melindan asiakastyytyväisyyskysely – vastausaikaa 9.2. asti
 posted on Feb 05, 2024Kaija Kovanen

Kartoitamme Kansalliskirjaston Melinda-palveluissa kuvailijoiden tyytyväisyyttä Melinda-kuvailuun. Pyydämme teitä vastaamaan lyhyeen kyselyyn: 
https://www.lyyti.fi/questions/bdff26dde2 https://www.lyyti.fi/questions/bdff26dde2. (Tämä vie aikaa vain 1 minuutin.) Vastausaikaa on perjantaihin 9.2. 
asti. Välitättehän kyselyä eteenpäin kirjastonne kuvailijoille. Palautteenne on tärkeää, jotta voimme kehittää toimintaamme. Kysely toteutetaan kolme 
kyselyn sarjana kevään aikana.…
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